
 

 

2022 年 4 月 13 日 

 

各位 

 

株式会社北洋銀行 

 

「北洋銀行ものづくりテクノフェア 2022」の開催を中止します 

 

 

北洋銀行は、2022 年 7 月 21 日（木）に予定していた「北洋銀行ものづくりテクノフェア 2022」の

開催を中止します。 

現在、新型コロナウイルスの感染者数が高止まりしており、道内においてもクラスター感染が発

生するなど、感染終息が見通せない状況です。 

本フェア開催まで未だ 3 ヵ月以上ありますが、4,000 名以上を迎える屋内展示会となるため、衛

生面に万全を期しても感染リスクの高さは否めず、中止という苦渋の決断に至りました。 

毎年ご参加いただいております皆さまのご期待に応えられず誠に申し訳ございません。 

当行は今後も、ものづくり産業の振興のため、北海道企業の優れた技術や製品を広く紹介する

努力を続けて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


